Quam, quidem, sententiam, ^{|41} statim cum lata et lecta fuit, dicta domina abbatissa laudavit, aprobavit et emologavit, petens inde sibi fieri et tradi tot quot voluerit publica instrumenta per me, dictum notarium, presentibus testibus supra dictis. Et eodem instanti non divertendo ad alios actus, venerabilis et ^{|42} religiosus frater Vitalis Ermengaudi, prior de Levays, et Petrus Arnaldi de Arthedone predictus, aserentes se síndicos et procuratores hominum dicti loci de Tragone, nomine eorum ut aseruerunt, laudaverunt et emologarunt preinsertam sententiam quatenus ipsos homines vel universitatem dicti loci ^{|43} tangere videatur, presentibus me, notario, et testibus sepe dictis.

Subsequenter, die lune, nonadecima die marcii anni predicti, ego, dictus Andreas de Appilia, notarius, de mandato dictorum honorabilium arbitrorum et arbitratorum,

legi et seriatim exposui dicto venerabili Petro de Podio Viridi, in dicta ci-^[44]itate Bala-garii et ante hospicium habitacionis dicti venerabilis Petri Arnaldi de Arthedone perso-naliter constituto, dictam sentenciam, quam, cum lecta fuit, dictus venerabilis Petrus de Podio Viridi laudavit, approbavit et emologavit, presente dicto venerabile Berengario de Caserres, altero de dictis ^[45] arbitris et arbitratoribus, et presentibus eciam Johanne Mon-gay et Paschasio Daura, vicinis ville Alcolegie Ripparie de Cincha, ad hec vocatis pro testibus et rogatis. De quibus omnibus dictus venerabilis Petrus de Podio Viridi petiit sibi fieri et tradi publicum et publica instrumenta per me, ^[46] notarium ante dictum.

Acta fuerunt hec diebus, locis et anno predictis, presentibus me, notario, et testi-bus eciam, ut premittitur, ante dictis.

⁴⁷ *Sig(signe)num mei, Andree de Appilia, auctoritate illustrissimi domini regis Ara-gonum notarii publici per totam terram et dominacionem ejusdem, qui premissis, una cum dictis testibus presens fui et hec scribi feci et clausi. Cum ^[48] raso et emendato in lineis sexta, ubi dicitur “ipsum”, et in septima, ubi dicitur “Petrum post”; et cum supra posito in XXXI^a linea, ubi scribitur “arbitram”.*

^[a] Esmena sobre raspat ^[b] Esmenat, de *januarii* a *janeri* o a l'inrevés ^[c] Potser per *ample*? ^[d] *volentat*: voluntat [DCVB] ^[e] *emper*: per [DCVB] (que inclou com a exemple la locució *emper tostemps*) ^[f] *reembre*, *rembre*: redimir [DCVB] ^[g] *con*: com [DCVB] ^[h] *aquèn*: això [DCVB] ^[i] Per *habitador* ^[j] *noure*: fer mal, danyar [DCVB] ^[k] *fealtat*, *feeltat*: fidelitat [DCVB] ^[l] *alí*: allí [DCVB] ^[m] *saber a*: tenir semblança a [DCVB] (que inclou el següent exemple: *En quant la present nostre sentència y lohament sab a condemnció, les dites parts condemnam; y en quant sab a absolució, aquelles absolem*)